
Приказ №01 
по МБОУ «Аглобинская СОШ»

с.Аглоби 15.01.2022г.

В соответствии с приказом МКУ «Управление образования» МР 
«Дербентский район» № 04 от 12.01.2022г.»

«О проведении ИС по русскому языку в Дербентском районе в 2022 году.

Приказываю:

1. Организовать и провести итоговое собеседование по русскому языку в 9-х 
классах в 2022 году в следующие сроки:

9 февраля 2022 года - для обучающихся, осваивающих образовательные 
программы основного общего образования.

9 марта и 16 мая 2022 года - для обучающихся, повторно допущенных к 
итоговому собеседованию, для не явившихся на итоговое собеседование или 
не закончивших итоговое собеседование по уважительной причине, 
подтвержденной документально.
Проинформировать о результатах итогового собеседования по русскому 
языку:

9 февраля 2022 года- до 21 февраля 2022 года;
9 марта 2022 года - до 21 марта 2022 года;
16 мая 2022 года -  до 24 мая 2022 года.

2. Назначить Тагирова С.Т. зам. дир-ра по УВР ответственным лицом за 
организацию и проведение ИС -2022г.
3. Назначить организатором вне аудитории Гусейнову Г.Ф.
4. Назначить собеседником ИС-2022 Загирову А.З.
5. Назначить экспертом Исламову С.К. руководителя ШМО.
6. Назначить Атабекову Р.К. техническим специалистом при проведении ИС- 
2022г.
7. Сформировать комиссию по проверке ответов ИС -2022 в составе: 
Гюлахмедова Э.В. и Османова 3.3.

Директор школы: /Курбанов К.Г./


